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حوادث 4

علیرضا رضایی – دو برادر سابقه دار به سرقت یک دستگاه خودرو و 
همچنین 13 دستبرد به محتویات داخل خودروهای دیگر اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی استان به خبرنگار ما گفت: برابر شکایت چند نفر از 
شهروندان بیرجندی و نهبندانی مبنی بر سرقت محتویات داخل خودروها 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان استان و شهرستان نهبندان 

قرار گرفت.
سردار »شجاع« با بیان این که کارآگاهان در حال بررسی و تحقیقات 
میدانی بودند که گزارش سرقت یک دستگاه پراید از شهرستان بیرجند 
اعلام شد افزود: تمام مدارک شناسایی خودرو داخل آن بود و با تلاش 
کارآگاهان استان و نهبندان سرنخی از خودروی سرقتی در نهبندان به 

دست آمد مبنی بر این که خودرو توسط دو برادر به فروش رسیده است.
وی ادامه داد: خریدار ماشین برای ادای پاره ای از توضیحات به آگاهی 
نهبندان منتقل شد که وی بیان کرد که خودروی پراید را از فرد دیگری 
خریده ام بنابراین با احضار فرد مورد نظر معمای سرقت خودروی پراید از 

بیرجند به نهبندان رمزگشایی شد و دو برادر سارق در نهبندان ردزنی و با 
هماهنگی های لازم دستگیر شدند.

وی اظهار کرد: متهمان در ابتدا منکر سرقت پراید شدند اما وقتی با خریدار 
اول مواجه شدند لب به اعتراف باز کردند و اظهار داشتند که در نیمه های 
شب دست به سرقت از خودروهای پراید مدل پایینی که از لوازم بازدارنده 
نداشتند می زدند و تا پیش از دستگیری 13 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو داشته اند و در آخرین جرم خود هم خودروی پرایدی را از شهر 
بیرجند سرقت کردند و به نهبندان رفتند و با توجه به این که مدارک خودرو 

در داشبورد بوده است آن را به فروش رسانده اند.
به گفته وی متهمان اختلاف های خانوادگی و تامین هزینه های اعتیاد 
را هدف دست زدن به سرقت خودرو و همچنین برداشتن محتویات 13 

خودروی دیگر در شهرهای بیرجند، شوسف و نهبندان مطرح کردند.
به گزارش خبرنگار ما در این پرونده دو متهم برادر و چهار مالخر دستگیر 

شدند که در مقابل دوربین انتظامی صحنه های جرم بازسازی شد.

نمی  دانم باید اسمش را چه بگذارم، اما هر چه بود من زندگی ام را با این بازی بچگانه تباه کردم. همه 
چیز طبق نظر و خواست خودم بود و فکر می کردم لذت انتقام به تمام این تباهی ها می ارزد اما حالا 

می فهمم که چقدر اشتباه کردم.
سال دوم دانشگاه بودم که با علیرضا آشنا شدم، او چند ترم از من بالاتر بود و از آن دست پسرهایی 
محسوب می شد که خیلی ها دوست داشتند با او ارتباط برقرار کنند. من از همان ابتدا در قید این 
حرف ها نبودم و سرم به کار خودم گرم بود. اما ظاهرا او شیفته همین بی   تفاوتی من شده بود و برای 
همین به عناوین مختلف سعی می کرد با من سر صحبت را باز کند و در نهایت هم یک روز ابراز علاقه 
کرد که به او گفتم نه اهل دوستی هستم و نه اهل مهمانی و خوشگذرانی، این که دیگران آدم های 
بدی هستند یا این  که من خیلی دختر خوبی هستم نه، من از شیوه زندگی خودم راضی هستم و 
گزینه مناسب تو نیستم. بعد از شنیدن حرف هایم لبخندی زد و گفت: مطمئن باش من هم اگر دنبال 
دوستی بودم هیچ وقت سراغ تو نمی آمدم. قصدم ازدواج است و اول دلم می خواهد با هم بیشتر آشنا 

شویم البته این آشنایی کاملا در چارچوب دو آدم معمولی خواهد بود و فقط برای شناخت بیشتر.  
در طول این مدت من با علیرضا بارها به رستوران و کافه و سینما رفتم و هر چه بیشتر با او آشنا می شدم 
بیشتر شیفته اش می شدم البته من از همان ابتدا خانواده ام را در جریان قرار دادم تا این  که بعد از سه 
ماه همراه خانواده اش به خواستگاری ام آمد. خانواده او یک خانواده درجه یک بودند، با شخصیت و 

فهمیده و همین باعث شد خیلی زود همه چیز به خوبی انجام شود و ما نامزد شویم.
چهار هفته به مراسم عروسی مانده بود که او برای انجام ماموریتی کاری عازم استان دیگری شد و بعد 
از بازگشتش احساس کردم کمی تغییر کرده است. ابتدا به این موضوع اهمیت ندادم و حتی فکر کردم 
بیخود حساس شده ام اما رفتار او کم کم مرا به شک انداخت تا جایی که دیگران هم متوجه شده بودند. 
حدسم اشتباه نبود و چهار روز قبل از عروسی بالاخره او لب باز کرد. سیما جان هرچه که به من فحش 
بدهی یا نفرین کنی حق داری، قبول دارم که کار خیلی بدی انجام می دهم ولی من نمی توانم با تو 

ازدواج کنم و...
این را گفت و رفت و به من شوک عمیقی وارد کرد. آبروی من و خانواده ام رفت. بعد از مدتی از زبان 
خواهرش شنیدم که او در گذشته با دختری دوست شده که بین آن ها یک عشق عمیق شکل گرفته و 
در نهایت هم رابطه آن ها نافرجام به پایان رسیده بود اما علیرضا در ماموریت به طور اتفاقی با آن دختر 

روبه رو و دوباره آتش عشقش شعله ور شده بود و...
ماه ها گذشت تا کمی توانستم بر خودم غلبه کنم اما این پایان راه نبود چرا که دوباره سر و کله علیرضا 

پیدا شد، این بار نادم و پشیمان...
من بعد از چند روز فکر کردن با وجود مخالفت شدید خانواده و اطرافیان قبول کردم که با علیرضا 
ازدواج کنم. راستش نه خام شدم و نه دیوانه او بودم و نه تنها نفرتم نسبت به او فروکش نکرده بود بلکه 
وقتی برگشت کینه ام به او بیشتر شد و با او ازدواج کردم اما با دو شرط اول 1370 سکه مهریه و دوم 

داشتن حق طلاق! و او از روی رودربایستی یا هر چیزی که بود، هر دو را 
پذیرفت و ما ازدواج کردیم اما عمر زندگی زناشویی ما فقط 10 روز 

بود چون من اول مهریه ام را به اجرا گذاشتم و بعد هم تقاضای 
طلاق کردم. من طلاق گرفتم و او مجبور شد مهریه ام را 
تمام و کمال بدهد و در نهایت من به عنوان یک زن مطلقه به 

خانه پدری ام بازگشتم.
حالا شش سال از آن تاریخ می گذرد و کوچک ترین خبری از او 

ندارم و اگرچه من در آن کینه ورزی و لجبازی برنده شدم و حتی 
کلی پول به عنوان مهریه گرفتم اما هر روز افسرده تر می شوم و هیچ 
دلخوشی ندارم. گاهی با خودم فکر می کنم که اگر همان زمان و 

دفعه دوم که علیرضا از من خواستگاری کرد به او پاسخ منفی 
می دادم الان همه چیز را فراموش کرده بودم، نمی دانم 

اما هرچه که بود من زندگی ام را باختم و تباه کردم.

 دستگیري سارق حرفه اي و كشف
۶ سرقت در سرایان 

صدرا - فرمانده انتظامی سرایان از دستگیري یك سارق 
و كشف شش فقره سرقت موتورسیكلت در این شهرستان 

خبر داد. 
به گفته سرهنگ »علي وطن دوست« با اعلام سرقت یك 
دستگاه  یك  كشف  همچنین  و  موتورسیكلت  دستگاه 
موتورسیكلت بدون صاحب در این شهرستان، رسیدگي 

به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.  
 وي افزود: ماموران پس از انجام اقدام های اطلاعاتي و 
پلیسي، راكب موتورسیكلت را شناسایي کردند که پس 
از دعوت و بازجویي مشخص شد وي موتور را به سرقت 

برده است.
وی با بیان این كه متهم »م. س« معتاد به مواد مخدر 
صنعتی است، افزود: درباره جرایم ارتكابي از متهم 
بازجویی شد كه وي به شش فقره سرقت موتورسیكلت 

از شهرهاي اطراف اعتراف و مالخر را نیز معرفي کرد. 

 با همت ستاد دیه استان 
کانون ۶ خانواده گرم شد

شش زندانی جرایم غیرعمد آزاد شدند. مدیر کل زندان ها 
گفت: به مناسبت اعیاد شعبانیه شش زندانی جرایم غیر 
عمد با بدهی هشت میلیارد و 85 میلیون ریال با کمک 
خیران استانی و کشوری و تلاش مستمر مددکاران زندان 

ها و از طریق ستاد دیه استان از زندان آزاد شدند.
»علی هاشمی« با بیان این که با آزادی این زندانیان 
بخشی از مشکلات شکات آن ها نیز برطرف شد افزود: 
آزادی زندانیان جرایم غیر عمد از بسیاری از آسیب های 
اجتماعی که ممکن است خانواده آن ها را درگیر کند 
پیشگیری می شود. وی ادامه داد: شش زندانی جرایم 
غیر عمد از زندان های بیرجند، نهبندان و قاین آزاد شدند 
و در زندان های استان 139 زندانی جرایم غیر عمد که 
پرونده های آن ها در ستاد دیه رسیدگی می شود دوران 

محکومیت خود را سپری می کنند.

 چراغ زندگی سارق شب رو 
خاموش شد

سارق شب رو پس از آزادی به قید وثیقه از زندان، در حادثه 
رانندگی جان باخت.

رئیس پلیس آگاهی استان به خبرنگار ما گفت: برابر 
شکایت شهروند بیرجندی مبنی بر این که از ساختمان 
در حال احداث وی چندین بار سرقت شده است پرونده 
ای تشکیل شد که کارآگاهان با استفاده از شیوه های 
نوین پلیسی متوجه شدند که سارق نیمه های شب با 

یک دستگاه موتورسیکلت اقدام به سرقت ضایعات آهن 
می کند.

سرهنگ »حسینی« افزود: وقتی فرد سارق دوباره به 
ساختمان مراجعه و با یک دستگاه خودروی سواری اقدام 
به سرقت آهن آلات کرد هنگامی که قصد ورود به منزلش 
را داشت دستگیر شد و به شش مرتبه سرقت از ساختمان 
نیمه کاره اعتراف کرد. گفتنی است، متهم پس از زندانی 
شدن با ارائه وثیقه به طور ضمانتی آزاد شد اما در یک 

سانحه رانندگی جان خود را از دست داد.

  ۱۹۲0لیتر سوخت قاچاق 
در بار سه وانت

هزار و 920 لیتر سوخت قاچاق در قاینات کشف شد. 
فرمانده انتظامی قاینات گفت: مأموران انتظامی این 
شهرستان در راستاي طرح مبارزه با قاچاق كالا و کنترل 
محورهای عبوری سه دستگاه وانت پیکان را برای بازرسی 

متوقف کردند.

سرهنگ »واعظي« افزود : مأموران در بازرسي از این 
خودروها هزار و 920 لیتر سوخت قاچاق به ارزش 55 

میلیون ریال به دست آوردند.

 قاچاقچیان ناکام 
در حمل ۱۱0کیلوگرم تریاک

110 کیلو و 800 گرم مواد در نیمه راه مقصد، کشف و 
ضبط شد. سرهنگ »علی پور« فرمانده انتظامی طبس 
گفت: مأموران ایستگاه بازرسی دیهوک شهرستان از 
یک دستگاه سواری ال 90 كه ازکرمان عازم مشهد بود 
44 کیلو و 800 گرم تریاک کشف کردند.  وی تصریح 
کرد: در این رابطه خودرو توقیف شد و دو متهم دستگیر و 
به همراه پرونده به دادسرا اعزام و با دستور قاضی پرونده 
روانه زندان شدند. سرهنگ »هوشنگی« فرمانده انتظامی 
فردوس نیز گفت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر تردد یک 
دستگاه 405 در محور باغستان، مأموران به محل اعزام 
شدند وخودرو متوقف شد و دو متهم به همراه  66 کیلوگرم 

تریاک  تحویل مقامات قضایی شدند. 

اعتراف دو متهم به 13 فقره سرقت محتویات داخل خودرو

انتقام و زندگی تباه شدهکمین برادران سارق برای خودروهای مدل پایین

در راهروی دادگاه


